actividad que va a desarrollar la compañia pudiendo realizar para el 
cumplimiento de su finalidad clase de actos y contratos permitidos por nuestra 
legislacion y que guardan relacion con su objeto. 

CAPITAL SOCIAL 

El Capital de la compañia es de sesenta y dos mil trescientos ochenta y tres con 
60 centavos (US $ 62,383.60) divididas en 0.20 de dólar para el señor Bajaña 

Bajaña Pedro Anibal y 62,383.60 de dólar para Kimble S.A., por cada una de 
ellas. 

PRINCIPALES PRINCIPIOS Y PRACTICAS DE CONTABILIDAD 
APLICADOS. 

La compañia mantiene sus registros en partida doble en idioma nacional y